
OBSAH

dnom
6 Zahrada lemovaná květinami

Pravidelné záhony nechali majitelé 
osadit 2500 cibulovinami

12 Co letos do truhlíků
Zapomeňte na muškáty, 
vyzkoušejte jiné zajímavé kombinace

18 Jak na bylinkovou spirálu
Vejde se sem hned deset druhů léčivek

22  Jarní kontrast
Rostliny různých barev,
které můžete pěstovat vedle sebe

28  Růžová zahrada
Mandloně a lýkovce se pěstují snadno

36  Která lípa léčí?
Nasušte si květ na zimu

38  N ovi n ky sezóny
Méně známé odrůdy ovocných dřevin

42  Nejen malinoostružiníky
Seznamte se se zajímavými druhy, 
které můžete mít na zahradě

46  Jak na pěstování
cukrových melounů
Jsou jen o málo náročnější 
než obyčejné okurky

50  Jarní péče o trávník
Dopřejte mu po zimě správnou 
údržbu i živiny

58  S čím pomůže vysokotlaký čistič?
Umyje terasu, vyčistí gril i plot

62  Obklady zahradních staveb
Nejen dřevo a kámen 
vylepšíjejich vzhled

68  Koupání na zahradě
Dáte přednost jezírku, nebo bazénu?

KU

74  Netradiční bylinková zahrada
Zbyla vám paleta? Pěstujte na ní rostliny

4 FLÓRA ť> DUBEN 2018


